
 
 
 
 
 
 
 
 
SUOMEN AKVARELLITAITEEN YHDISTYS ry:n 
LAPIN RUSKA – LEIRI ENONTEKIÖLLÄ   6.9-11.9.2010 (viikko 36)           
 
PAIKKA:Tunturikeskus Galdotieva Enontekiöllä  
Tunturikeskus Galdotieva sijaitsee havupuurajan pohjoispuolella (vihreää väriä ei siis ole), 
kirkasvetisen Palojärven rannalla lähellä Norjan rajaa, 27 km Hetasta Kautokeinoon päin. Palojärven 
kylä on vanha saamelaiskylä Tunturi-Lapissa jylhien maisemien ja tunturikoivujen ympäröimänä. 
Huonojalkaisellekin helppokulkuista maastoa. Vaaroille vaellusta järjestetään sitä haluaville.   

Galdotievassa on myös viimeinen tankkausasema ennen Norjan rajaa. Hettassa on mm. pankki, 
 posti ja iso supermarket, tanssiravintoloitakin! 
 
MAJOITUS GALDOTIEVASSA:  
Isoja hirsimökkejä (suihku/wc,takka, keittonurkkaus)80€, 4-6 henkilöä jakavat hinnan 
Rivitalohuoneisto, 80€ / 4henk, sopii pariskunnille (2 erillistä huonetta) 
Pikkumökkejä /2-4henk. Ei mukavuuksia, päärakennuksessa suihkut yms, 40€/vrk  
                 
Ruoka: Kokki Simo valmistaa hyvän kotiruokapäivällisen n. klo 17(tai sopimuksen mukaan) 
           + retkieväät+ aamiainen = yht. 24€/henk 
Rantasauna 3h illassa meidän väelle, 15€/ilta (jyvitetään saunojille), uidakin voi 
 
Hettan kirkonkylästä voi käydä hakemassa täydennystä eväisiinsä (27km), tunturikeskus 
edellyttää, että kaikki ottavat talon ruokapaketin, mutta ilmoittavat erikoisruokavaliot    
                  
KUSTANNUKSET laskettuna 4henkeä/ asumus mukaan, sunnuntai illasta sunnuntai aamuun 
  *  7vrk:n  majoitus  140€ ,  6 vrk:n ruoat 144€ (Aamiainen+retkieväät+päivällinen) 
 
Jos saapuu paikalle maanantai-aamuna 6.9  ja lähtee kotimatkalle avajaisten jälkeen lauantaina 
11.9, tulee 5 yötä ja aterioita 5, jolloin kustannukset on yht. 220 €.  
7vrk:n kustannukset ovat yht.284€. 
Matkakust. n. 300-350€.  Tarjouslentoja Kittilään kannattaa ryhtyä jo metsästämään, edestakaisia 
lentoja oli keväällä 194€. 
Kittilästä vielä 200 km automatkaa Galdotievaan, hinta riippuu kulkupelistä. Bussi halvin, taxi kallein. 
Parhaillaan etsitään hyviä bussiyhteyksiä. Niistä ilmoitetaan myöhemmin keväällä. 
  
MAKSA ILMOITTAUTUMISMAKSU(Jäsenille 80€ ja ulkopuolisille 100€) Say 102330-213921 
Viimeistään 30.6.2010 mennessä. 
  
 LEIRIOHJELMA v. 2010:  
 
SU  5.9   Tulo sunnuntai iltana, ruoka ja info. Maanantaina tuleville oma info. 

 
           MA 6.9   Maalataan Palojärven upeissa tunturi maisemissa, tutustutaan maastoon eväät mukana. 
                          Klo 15.00 yhteiset kahvit Kelotin rantamajalla Ritva-emännän ihanat pullat kylkiäisinä. 
            
           TI    7.9   Maalausretki Hettan kylälle: kylämaisemia(kirkkokin!),Ounasjärven hiekkarannat  
                          veneineen, ja Ounastunturin komeat maisemat   
                          Tutustutaan myös Tunturilapin kulttuurikeskukseen Skierriin (Siidan sisarfirma), jossa    
                          on tuleva näyttelytilamme. Iltasella käydään vielä Näkkälän kylässä. 



            
            KE  8.9    Käydään joko Muoniossa Veli Koljosen ateljeessa tai Kittilän Särestöniemessä. 
                            Siitä vielä neuvotellaan. Iltaa jää vielä  lähialueiden koluamiseen 

 
TO  9.9  Pitkä päiväretki Kilpisjärvelle ja siitä Skibotteniin Jäämeren rannalle, luonnostelua ja  
              maalaamista paikanpäällä. Kertovat vuonomaisemia satumaisiksi.  
              Retki pyritään tekemään mukana olevilla autoilla. 
                 
 
PE 10.9.  Eriydytään ryhmissä kullekin mieluisiin alueisiin  (esim. Hetta, Palojärvi, Näkkälä)  
               viimeistelemään näyttelytöitä. Illalla myös kehystetään ne. 
                   
LA 11.9  Heti aamiaisen jälkeen yhdessä Hettaan näyttelyä pystyttämään. Pyydetään kuljetusapua  
               Antero Väystäjältä jos tarvitaan.                   
               AVAJAISET KLO 13 
 
SU  12.9 AAMUPALAN JÄLKEEN KOTIMATKALLE 
 
JOKA ILTA ruoan jälkeen istutaan Maahistupaan/saunatuvalle antamaan päivän palautteet ja 
vaihtamaan kokemuksia 
 
JA samalla käydään läpi seuraavan päivän suunnitelmat ja sitten saunaan ja uimaan tunturijärven 
syleilyyn.  
 
Galdotievan ympäristössä voi kuljeskella jalkaisin tunturikoivujen kippuraisissa varjoissa, mutta myös 
“kotiovelle” siintävän Palojärven rannoilla kirkastuu päivittäin uutta maalattavaa.  Huonojalkaisillekin 
sopivaa maastoa. 
 
12.9 – 9.10.10   NÄYTTELY +  AVAJAISET 
 
Tunturilapin Luonto- ja kulttuurikeskuksessa SKIERRISSÄ on ilmainen galleria-aula, joka on varattu 
meille 12.9 - 9.10.2010 väliseksi ajaksi. Avajaiset klo 15.00. Yhteyshenkilömme ja oppaamme 
Hannele Kivimäki hoitaa kutsut ja tiedottamisen.  
Näyttelyn työt valitaan yhteisjurytyksellä ja jokainen kehystää omat työnsä. Leiriemäntä kuljettaa 
yhdistyksen kehykset paikan päälle. Näyttelytyön koko sovitaan kehysten mukaan. 
Töiden palautuksesta sovitaan Hannele kivimäen kanssa.  
  
Leiri-ilmoittautumiset ja kyselyt Maikille 050 4922027(tai  maikki.haapala@kolumbus. fi )  
tai Anja Oasmaalle 0400 955565 anja.oasmaa@vtt.fi .   
 
Toukokuun 30.pv:ään mennessä pitäisi olla sitovat ilmoittautumiset.Sen jälkeen voi kysellä 
peruutuspaikkoja. Mukaan mahtuu  20 maalaria ja muutama kuljettaja, joka ei maksa 
osallistumismaksua, jos suostuu kimppakuljetukseen. 
 
Asumis-  ja ruokamaksut  kerätään Maikki Haapalan tilille n.2 viikkoa ennen leiriä, josta ne tilitetään 
Galdotievalle yhtenä pottina . Tästä tulee vielä eri ilmoitus. 
 
Leirikoordinaattorina Maikki Haapala ja Lapin oppaana Hannele Kivimäki 
 
Viimesyksyisen onnistuneen leirin maine on kiirinyt niin, etta kysyntää on ollut tarpeeksi leirin 
toteutumiselle myös syksyllä 2010. 
 
VARMISTA ASUMISESI itse numerosta 016 528630, Antero Väystäjä. Varauksia otetaan jo vastaan 
Myös sähköposti onnistuu galdotieva@harriniva.fi tai vaikkapa postikortilla osoitteeseen:  
 
Tunturikeskus GALDOTIEVA, 99440 Leppäjärvi 
 
Enontekiön oloista antaa tietoja myös: Hannele Kivimäki, 0405642553, aivi@saunalahti.fi 
 
 



                         
      
     


